[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2006 года                                                                                    № 127
О внесении изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Радужный, утвержденного решением Думы города

от 28.02.2006 года № 113
В целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе Дума города решила:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Радужный, утвержденного решением Думы города от 28.02.2006 года № 113 следующее изменение:

- подпункт "а" пункта 3 исключить.
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города
В. О. Куссмауль